המבנה הבנוי במקרקעין הינו "מבנה דתי" בהתאם לסימנים 2 ו-3 לדבר המלך במועצה על ארץ ישראל (המקומות הקדושים) 1924, (להלן: "דבר המלך") ועל כן לא ניתן לפעול בהליכי הוצאה לפועל למכר המבנה.
- ב. המבנה מהווה הקדש דתי ומוחזק כדיירות מוגנת מכח רשיון בלתי הדיר, ועל כן על פי הוראות חוק הגנת הדייר (נוסח משולב) תשל"ב – 1972 (אין הפניה לסעיפי החוק) וסעיפים 2 ו-3 לדבר המלך במועצה לא ניתן לפנות את המחזיקים במבנה.
- ג. הבנק ביצע יחד עם לבקוביץ תרמית, מצג שווא, עושק והטעיה רבתי לעניין חוזה המכר, הלוואת המשכנתא והערבות, ונהג כלפי ראזנבוים בניגוד להוראות כל דין, בניגוד למוסכם, ובניגוד לכל נהלים ו/או הוראות ו/או כללים בנקאיים ו/או ברשלנות רבתי ו/או בחוסר תוך לב, ו/או הפרת חובת הנאמנות עת העביר את כספי ההלוואה לחשבון החברה, במקום להעביר את הכספים לראזנבוים.

החברה לא פרעה את ההלוואה, ועל כן אין בגלגול ההלוואה בהלוואה חדשה כדי לפגוע בתוקפה של המשכנתא.

לאור האמור לעיל החלטתי לדחות את שתי התובענות.

התובעים, במאוחד ובנפרד, ישלמו לבנק הוצאות בקשה ושכ"ט עו"ד בסך - 50,000 ₪.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לב"כ הצדדים בפקסימיליה.

ניתן היום ג' בטבת, תשס"ה (15 בדצמבר 2004) בהעדר הצדדים.

י. זפט, שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה